МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………               № ……….........

О создании комиссии
по отбору претендентов
на право трудоустройства по
выбранной остродефицитной
специальности
в общеобразовательные
организации муниципального
образования «Город Березники»
Пермского края

В целях реализации Порядка отбора претендентов на право

трудоустройства по выбранной остродефицитной специальности

в общеобразовательные организации муниципального образования «Город

Березники» Пермского края в рамках муниципальной программы «Привлечение

педагогических кадров», утвержденной Постановлением администрации

города Березники от 23.05.2018 № 1143,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по отбору претендентов на право трудоустройства по

выбранной остродефицитной специальности в общеобразовательные

организации муниципального образования «Город Березники» Пермского края

(далее – Комиссия).

2.Утвердить состав Комиссии согласно приложению.

3.Определить предельное количество граждан, с которыми предполагается

заключение Договора, в соответствии  с муниципальной программой

«Привлечение педагогических кадров» - 7 человек.

4.Провести 25.07.2022 конкурс по отбору претендентов согласно рейтингу

участников муниципальной программы «Привлечение педагогических кадров».

5.Директору МАУ «Центр сопровождения, обеспечения и развития

образования» Сухановой Е.В. направить настоящий приказ

в МКУ «Информационные технологии» для размещения на официальном сайте

Управления образования в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

6.Настоящий приказ вступает в силу с 25.07.2022.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Потехину Е.Н.

Начальник управления                                            А.О. Моисеев

Е.Н. Потехина

   Приложение к приказу
   Управления образования

   от ……………     № …………….…

   «О создании комиссии по отбору
   претендентов на право трудоустройства
   по выбранной остродефицитной
   специальности в общеобразовательные
   организации муниципального
   образования «Город Березники»
   Пермского края»

СОСТАВ

комиссии по отбору претендентов  на право трудоустройства по выбранной

остродефицитной специальности в общеобразовательные организации

муниципального образования «Город Березники» Пермского края

Моисеев Александр Олегович Председатель комиссии,

начальник Управления образования

администрации города Березники

Потехина Екатерина Николаевна Заместитель председателя комиссии,

заместитель начальника Управления

образования

Ширева Ирина Дмитриевна Секретарь комиссии, консультант

отдела школьного образования

Управления образования

Члены комиссии:

Авсеенко Наталья Леонидовна Заведующий отделом дополнительного

образования Управления образования

Суханова Надежда Викторовна Заведующий отделом школьного

образования Управления образования

Кладова Ирина Сергеевна Заведующий методическим отделом

МАУ «Центр сопровождения,

обеспечения и развития»

	1
	2
	3